Heva hominibus causam mortis attulit; per eam quippe mors intravit in mundum. Maria vero vitæ causam præbuit; per quam vita nobis nata est. (*Id. ibid.*).

Pretiosum hodie munus cœlum nobis largitus est, ut dando et accipiendo felici amicitiarum fœdere copularentur humana divinis, terrena cœlestibus, ima summis. (*S. Bern. serm. de Assumpt.*).

Ab æterno ordinata sum: ordinata est, ut Virgo et Mater simul oriretur. (*Id.*).

Exultemus, et sicut gaudere solemus in nativitate Christi, ita etiam et gaudeamus in nativitate Matris Christi. (*S. Petr. Damian. serm. III in nat. Virg.*).

Sicut diabolus seduxit fœminam, ita postmodum à fœmina seductus est. (*S. Bern. super Miss.*).

Quid est quod ex sterili Maria orta est? Quoniam oportebat ut ad miraculorum omnium caput, scilicet incarnationem, via per miraculum sterneretur. (*S. Joan. Damasc. or. I de Nat.*).

Quando nata es, ô Virgo B., tunc vera nobis aurora surrexit prænuntia diei sempiterni. (*Rup. Ab. lib. VI in Cant.*).

Quæ gloria, quis decor, quæ virtus, quæ gratia non decuit Matrem Dei? Qualem ergo faceret artifex qui elegit eam ut nasceretur ex ea? (*S. Thom. à Vill.*).

Lætare, B. Anna, quoniam fœminam peperisti. (*S. Joan. Dam. 1 cap.*).

Nativitas tua, Dei genitrix Virgo, gaudium annuntiavit universo mundo. (*Ecclesia*).

Gloriosæ Virginis Mariæ ortum dignissimum recolamus, quæ Genitricis Dei dignitatem obtinuit. (*Eadem*).

Nativitatem hodiernam perpetuæ Virginis Genitricis Dei Mariæ solemniter celebremus. (*Eadem*).